o nº 48.969.881/0001-80 (“Fundo”), servem-se do presente para informar aos cotistas e ao mercado em geral 

que: 

I. Nos termos do Art. 29 do Regulamento, o fundo pagará o valor de R$ 1,15 (um real e quinze centavos) por 

cota, perfazendo o montante total de R$ 402.500,00 (quatrocentos e dois mil e quinhentos reais), aos 

investidores que detenham cotas do Fundo no fechamento dos mercados de 15 de fevereiro de 2023 

(“Cotistas beneficiados”). Os Cotistas beneficiados receberão o pagamento no dia 24 de fevereiro de 2023. 

O montante objeto do pagamento, pode ser descrito entre: